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NMpocpunb 1608 pna LED noaceBeTkM HaknapgHou, L=3000
MM, OoTAeJsiKa aJIloOMUHUHN

AKTYyaJIbHYIO LIEHY 1 OCTaTKu
YTOYHANTE Ha canTe

Cchblsika Ha TOoBap:

https://makmart.ru/catalog/lighting/p
rofile/52440/

PacceuBaTenn, 3arnywkun, neHTbl cBeToanoaHble, NCTOYHUKU MNTaHNA N KOHHEKTOPbI 3aKa3blBalOTCA OTOEJIbHO.

YeraHonkR:
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BamHo: NP MoRTase CTAENTs | KRRy HE kaseie J00 mu npodidns
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HaknagHon npodunab Ana CBETOANOAHON NeHThI. [puMeHsaeTca Ana PyHKLMOHANbLHOMW U AEKOPATUBHOM
rnoaceeTkn mebenun, UHTEpPbEpPa, TOProBOro N PeKIaMHOro 060pynoBaHMS.

Mpodunnb N3roToBAEH N3 aHOANPOBAHHOIO anloMnHMA. Tenepb annHa npocduna 3000 mMm. YBennyeHHaa gavHa
XJ1bICTa N03BoNsAeT n3bexxaTb HEICTETUYHbIX CTbIKOBOK MPOounas B KOPNycax BbICOKUX LLUKA(OB MU KYXOHHOW
noacseeTke. MNpodunab NCMoNb3yeTCa CO CBETOAMNOAHLIMWU IEHTaMU WnpuHon Ao 10 MM. MoHTa>x npoduns
npon3BoaonNTCA C MNOMOLLBbIO KJZIUNC.

OTaensHo npuobpeTaeTcsa MaTOBLIN paccenBaTesb U3 nonankapboHaTa (cBeTonponyckaHue 70%), a Takxe
3arnyLWwKn riayxme n ¢ 0TBepcTMeM ANs BbiIBOAA NPOBOAOB.
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XapaKTepUuCcTUKHu

LWnpwnHa (B, mm)
OnvHa (L, mm)

BbicoTa (H, Mm)

LnpnHa naowankn nog neHTy (Mm)

Ons LED neHTbl WApUHOR (MM)

MaTepuan

OTpnenka

Tun oToenkn

KaTeropus

BapunaHT ycTaHOBKMN

Twnn cBeTUIIbHUKA

Cepus

MpumeHeHne

HanpaBsneHue cBeTOBOro NoToKa

Twn ToBapa

JononHutenbHble ToBapsbl (calc)

KanbkynsaTtop (calc)
OnvHa (calc)
Ob6bem (M3)

B 3aBoACKOW ynakoBke

16
3000

134

8
10
12

ANOMUHUI

ANIOMUHUIA aHOANPOBAHHbIN
ANOMUHUI

STANDART

HaknapgHble

Mpochunun

1608

Ona NnpAMOYronbHbIX CBETUIbHUKOB
Mpamoe

Mpodunb

{ &quot;recommended&quot;: [ { &quot;code&quot;:
&quot;MK000045873&quot; }, { &quot;code&quot;:
&quot;MK000036887&quot; }, { &quot;code&quot;:
&quot;MK000024964&quot; }, { &quot;code&quot;:
&quot;MK000051469&quot; } ]}

1
3000
0.0006
125



